IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 1 Schnellste Runde (05:37,90
Name/Sponsor Dreckspatzen (ADAC Hessen-Thiiringen) Langsamste Runde 06:06,39
Fahrzeug Beta / Husaberg RR 300 / FE 350 Durchschnitt 05:53,89
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 2
1 15:06:06,39 06:06,39
2 15:12:01,82 05:55,42
3 15:18:02,55 06:00,73
4 15:24:04,68 06:02,13
5 15:29:58,87 05:54,18
6 15:35:54,05 05:55,18
7 15:41:48,93 05:54,87
8 15:47:48,91 05:59,98
9 15:53:47,79 05:58,87
10 15:59:43,17 05:55,38
11 16:05:38,93 05:55,75
12 16:11:33,23 05:54,29
13 16:17:29,48 05:56,25
14 16:23:30,49 06:01,01
15 16:29:26,99 05:56,50
16 16:35:17,48 05:50,48
17 16:41:02,35 05:44,87
18 16:46:44,49 05:42,14
19 16:52:40,37 05:55,87
20 16:58:26,46 05:46,09
21 17:04:06,87 05:40,40
22 17:09:53,90 05:47,03
23 17:15:42,56 05:48,66
24 17:21:20,47 05:37,90
25 17:27:22,80 06:02,33
26 17:33:17,99 05:55,18
27 17:39:14,62 05:56,63
28 17:45:09,94 05:55,32
29 17:51:08,52 05:58,58
30 17:56:56,95 05:48,43
iQwors vy sommisis. KA ®Husavarna END{?%DEH AMSians
Sohrath PatogdeT o N M=
e~ WILSON moveops  DIRTBIER  SUBMANN - S o




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 2 Schnellste Runde 06:00,39
Name/Sponsor WD 800 (Haftka GG-Werl / MMC Schweinfurt) Langsamste Runde 06:45,82
Fahrzeug GASGAS EC300 Durchschnitt 06:16,67
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 8
1 15:06:14,63 06:14,63
2 15:12:28,25 06:13,62
3 15:18:53,71 06:25,45
4 15:25:28,09 06:34,38
5 15:32:13,91 06:45,82
6 15:38:42,19 06:28,28
7 15:45:03,99 06:21,79
8 15:51:17,99 06:14,00
9 15:57:33,00 06:15,01
10 16:03:50,00 06:17,00
1" 16:10:08,69 06:18,68
12 16:16:12,49 06:03,79
13 16:22:12,88 06:00,39
14 16:28:31,90 06:19,02
15 16:34:35,64 06:03,74
16 16:41:10,23 06:34,58
17 16:47:27,28 06:17,05
18 16:53:41,39 06:14,11
19 17:00:00,42 06:19,03
20 17:06:10,31 06:09,89
21 17:12:25,38 06:15,06
22 17:18:35,60 06:10,22
23 17:24:56,64 06:21,04
24 17:31:07,96 06:11,31
25 17:37:19,96 06:12,00
26 17:43:32,05 06:12,09
27 17:49:38,47 06:06,42
28 17:55:46,77 06:08,30
i‘"!&{g === seomsis. KA B Husayarna END{?%DEH AN S
Sohrath o deT o . M=
e~ WILSON moveops  DIRTBINER  SUBMANN - S o




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 3 Schnellste Runde 05:54,15
Name/Sponsor DirtMasters (MSC Freier Grund) Langsamste Runde 06:28,85
Fahrzeug Husqvarna TE 300 Durchschnitt 06:10,38
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 7
1 15:06:14,28 06:14,28
2 15:12:29,55 06:15,27
3 15:18:45,04 06:15,48
4 15:25:13,89 06:28,85
5 15:31:25,94 06:12,04
6 15:37:47,62 06:21,67
7 15:43:50,02 06:02,40
8 15:49:53,46 06:03,43
9 15:56:09,25 06:15,79
10 16:02:17,13 06:07,87
1" 16:08:23,54 06:06,41
12 16:14:43,90 06:20,36
13 16:20:53,82 06:09,92
14 16:26:59,46 06:05,64
15 16:33:10,57 06:11,11
16 16:39:24,20 06:13,63
17 16:45:46,38 06:22,18
18 16:51:50,02 06:03,63
19 16:57:47,74 05:57,72
20 17:04:14,49 06:26,75
21 17:10:31,01 06:16,51
22 17:16:45,78 06:14,77
23 17:22:56,21 06:10,42
24 17:29:04,54 06:08,33
25 17:35:12,23 06:07,68
26 17:41:17,28 06:05,05
27 17:47:11,44 05:54,15
28 17:53:06,52 05:55,08
29 17:59:01,00 05:54,48
iQwors ey sommisis. KA B Husavarna END{?%DEH AM S
Sohrath PatogdeT o o M=
Eo—e | WILSON Eoveops  DIRTBIKER  SUBMANN - Sip o




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 5 Schnellste Runde 06:17,62
Name/Sponsor Speedbasics.eu (Speedbasics.eu) Langsamste Runde 21:31,72
Fahrzeug Husquarna FE 450 Durchschnitt 07:39,97
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 22
1 15:07:36,02 07:36,02
2 15:15:13,34 07:37,31
3 15:22:30,55 07:17,21
4 15:29:22,08 06:51,53
5 15:36:43,17 07:21,09
6 15:43:39,95 06:56,78
7 15:50:24,63 06:44,67
8 15:57:13,27 06:48,64
9 16:06:44,38 09:31,11
10 16:13:12,39 06:28,01
1" 16:19:34,16 06:21,76
12 16:25:56,80 06:22,64
13 16:33:27,24 07:30,44
14 16:40:04,96 06:37,71
15 16:46:34,30 06:29,34
16 16:53:07,99 06:33,69
17 17:01:01,50 07:53,51
18 17:07:25,66 06:24,15
19 17:13:43,28 06:17,62
20 17:20:03,08 06:19,80
21 17:28:03,80 08:00,71
22 17:49:35,52 21:31,72
23 17:56:19,44 06:43,92
iQwors ey sommisis. MMM B Husavarna END{?%DEH AM S
Sohrath o deT £ o N M=
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 6 Schnellste Runde 07:11,98
Name/Sponsor Endurofreunde Hagge Eérsel Siegerland (Endurofreunde Langsamste Runde 09:06,74
Hagge Eéarsel Siegerland)
Fahrzeug KTM Six Days Durchschnitt 07:56,27
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 25
1 15:08:28,71 08:28,71
2 15:16:31,30 08:02,59
3 15:25:20,76 08:49,45
4 15:33:26,53 08:05,77
5 15:41:14,77 07:48,23
6 15:48:56,08 07:41,31
7 15:56:54,05 07:57,97
8 16:06:00,79 09:06,74
9 16:13:58,48 07:57,68
10 16:21:35,29 07:36,81
1M 16:29:42,29 08:07,00
12 16:38:03,65 08:21,36
13 16:45:44,06 07:40,41
14 16:53:14,56 07:30,50
15 17:00:50,39 07:35,83
16 17:08:51,48 08:01,08
17 17:16:14,55 07:23,07
18 17:23:57,80 07:43,25
19 17:31:53,94 07:56,13
20 17:39:05,92 07:11,98
21 17:47:03,13 07:57,20
22 17:54:37,98 07:34,85
thgg === seomsis.  BEAAA B Husayarna END{?%DEH AN S
Sohrath PatogdeT £ o N M=
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IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00

Startnummer 7

Name/Sponsor Endurofreunde Hagge Eédrsel Siegerland 4 (Hagge Eérsel )

Fahrzeug Beta 450RR

Schnellste Runde 06:37,29
Langsamste Runde 08:24,73

Durchschnitt 07:45,19

Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 23
1 15:08:24,63 08:24,63
2 15:16:23,55 07:58,92
3 15:24:11,99 07:48,43
4 15:32:23,44 08:11,45
5 15:40:05,63 07:42,19
6 15:47:47,94 07:42,30
7 15:54:55,42 07:07,48
8 16:01:56,05 07:00,62
9 16:10:08,50 08:12,45
10 16:17:51,14 07:42,64
11 16:25:50,53 07:59,39
12 16:33:54,97 08:04,43
13 16:41:23,36 07:28,39
14 16:48:29,72 07:06,36
15 16:55:38,32 07:08,59
16 17:03:46,63 08:08,31
17 17:12:11,27 08:24,63
18 17:20:12,81 08:01,54
19 17:28:37,55 08:24,73
20 17:36:42,19 08:04,64
21 17:45:02,14 08:19,95
22 17:51:42,08 06:39,94
23 17:58:19,38 06:37,29
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 8 Schnellste Runde 07:07,45
Name/Sponsor Wir kommen immer an!! Langsamste Runde 28:49,93
Fahrzeug Beta RR300 Durchschnitt 08:47,80
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 31
1 15:07:33,66 07:33,66
2 15:15:09,38 07:35,72
3 15:24:01,72 08:52,34
4 15:31:53,00 07:51,28
5 15:39:08,88 07:15,87
6 15:46:25,00 07:16,12
7 15:54:39,96 08:14,95
8 16:23:29,89 28:49,93
9 16:31:14,58 07:44,68
10 16:39:06,60 07:52,01
1" 16:46:44,75 07:38,15
12 16:54:14,49 07:29,73
13 17:02:46,72 08:32,23
14 17:11:29,25 08:42,53
15 17:19:03,69 07:34,43
16 17:26:34,72 07:31,03
17 17:34:19,77 07:45,04
18 17:41:31,05 07:11,28
19 17:48:48,72 07:17,67
20 17:55:56,17 07:07,45
iQwors ey sommisis. KA B Husavarna END{?%DEH AM S
Sohrath PatogdeT £ o o M=
Eo—z  WILSON 7 Eoveops  DIRTBIKER  SUBMANN - Sip o




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 9 Schnellste Runde 05:46,48
Name/Sponsor Team FloMax (Wills Husqvarna / Henss Reifen) Langsamste Runde 06:18,05
Fahrzeug Husqvarna Fe Durchschnitt 06:02,23
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 5
1 15:06:04,68 06:04,68
2 15:12:08,26 06:03,57
3 15:18:07,55 05:59,29
4 15:24:20,19 06:12,63
5 15:30:33,18 06:12,99
6 15:36:50,28 06:17,10
7 15:43:07,70 06:17,42
8 15:49:10,69 06:02,98
9 15:55:16,69 06:06,00
10 16:01:34,74 06:18,05
1" 16:07:31,02 05:56,28
12 16:13:27,22 05:56,19
13 16:19:28,62 06:01,39
14 16:25:34,55 06:05,93
15 16:31:46,62 06:12,06
16 16:37:43,67 05:57,05
17 16:43:30,16 05:46,48
18 16:49:20,20 05:50,04
19 16:55:12,47 05:52,26
20 17:01:19,89 06:07,42
21 17:07:16,02 05:56,12
22 17:13:18,75 06:02,73
23 17:19:19,30 06:00,54
24 17:25:20,91 06:01,61
25 17:31:12,28 05:51,37
26 17:37:07,69 05:55,40
27 17:43:16,24 06:08,54
28 17:49:15,22 05:58,98
29 17:55:04,67 05:49,45
iQwors ey sommisis. MMM ®Husavarna END{?%DEH AMSians
Sohrath o deT o N M=
e~ WILSON moveops  DIRTBIER  SUBMANN - S o




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 10 Schnellste Runde 06:55,89
Name/Sponsor Brd-Crew Racing (2 Stroke Pfalz) Langsamste Runde 08:36,41
Fahrzeug Husqvarna TE 300 Durchschnitt 07:34,84
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 21
1 15:08:30,66 07:30,66
2 15:16:08,33 07:37,67
3 15:23:33,20 07:24,87
4 15:31:39,99 08:06,78
5 15:39:19,29 07:39,30
6 15:46:54,14 07:34,85
7 15:54:17,49 07:23,34
8 16:01:41,37 07:23,88
9 16:08:56,19 07:14,82
10 16:16:52,74 07:56,54
1" 16:25:16,94 08:24,20
12 16:33:53,35 08:36,41
13 16:41:21,61 07:28,26
14 16:48:33,53 07:11,92
15 16:55:40,61 07:07,08
16 17:02:46,51 07:05,89
17 17:10:46,79 08:00,28
18 17:18:35,02 07:48,22
19 17:26:20,61 07:45,59
20 17:34.05,36 07:44,75
21 17:41:27,33 07:21,96
22 17:48:23,22 06:55,89
23 17:55:21,53 06:58,31
iQwors vy sommisis. KA B Husavarna END{?%DEH AM S
Sohrath PatogdeT £ o N M=
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 10.09.2016 15:00:00

Startnummer 11

Name/Sponsor Du & Ich 1.0 (Me, Myself & )

Fahrzeug Husaberg FE

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:09:57,42 08:57,42
2 15:19:06,99 09:09,56
3 15:27:34,33 08:27,34
4 15:36:14,47 08:40,14
5 15:44:57,28 08:42,81
6 15:54:17,87 09:20,58
7 16:00:46,74 06:28,87
8 16:07:08,30 06:21,56
9 16:13:35,74 06:27,44
10 16:20:07,96 06:32,21
11 16:26:51,38 06:43,42
12 16:33:21,37 06:29,98
13 16:39:46,49 06:25,12
14 16:46:11,69 06:25,20
15 16:53:01,75 06:50,06
16 16:59:32,52 06:30,77
17 17:05:47,76 06:15,23
18 17:12:20,50 06:32,74
19 17:19:42,26 07:21,75
20 17:26:41,30 06:59,04
21 17:33:17,27 06:35,97
22 17:40:00,18 06:42,90
23 17:46:45,17 06:44,99
24 17:53:33,65 06:48,47
25 18:01:46,27 08:12,61

Schnellste Runde 06:15,23
Langsamste Runde 09:20,58

Durchschnitt 07:13,85

Platz 19
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 13 Schnellste Runde (05:39,12
Name/Sponsor Terror-Hasen (Terror-Hasen C-MAXX-Motosport) Langsamste Runde 07:07,32
Fahrzeug Yamaha WR 450 F Durchschnitt 05:53,97
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 3
1 15:07:21,64 06:21,64
2 15:13:19,63 05:57,98
3 15:19:16,05 05:56,42
4 15:25:15,22 05:59,17
5 15:31:08,00 05:52,78
6 15:37:00,35 05:52,34
7 15:42:48,30 05:47,95
8 15:48:35,16 05:46,86
9 15:54:31,18 05:56,02
10 16:00:10,30 05:39,12
1" 16:05:57,57 05:47,26
12 16:11:37,13 05:39,56
13 16:17:33,84 05:56,70
14 16:23:20,41 05:46,57
15 16:29:07,10 05:46,68
16 16:34:52,23 05:45,13
17 16:41:59,55 07:07,32
18 16:48:12,67 06:13,12
19 16:54:25,99 06:13,32
20 17:00:26,80 06:00,80
21 17.06:11,57 05:44,77
22 17:11:57,02 05:45,44
23 17:17:40,59 05:43,57
24 17:23:25,43 05:44,84
25 17:29:12,07 05:46,64
26 17:35:00,96 05:48,88
27 17:40:52,27 05:51,31
28 17:46:32,07 05:39,79
29 17:52:14,35 05:42,28
30 17:57:59,33 05:44,98
iQwors ey sommisis. KA B Husavarna END{?%DEH AM S
Sohrath PatogdeT o o M=
Eo—e | WILSON Eoveops  DIRTBIKER  SUBMANN - Sip o




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 14 Schnellste Runde 05:29,34
Name/Sponsor MX-SHOP Rhein -Main (MX- Shop Rhein-Main /MC Langsamste Runde 07:48,40
Pfungstadt)
Fahrzeug Yamaha WR Durchschnitt 05:51,94
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 1
1 15:07:01,99 06:01,99
2 15:12:56,64 05:54,65
3 15:18:56,27 05:59,62
4 15:24:47,30 05:51,03
5 15:30:43,14 05:55,84
6 15:36:33,06 05:49,92
7 15:42:40,38 06:07,32
8 15:48:28,01 05:47,62
9 15:54:20,87 05:52,86
10 16:00:06,02 05:45,15
1M 16:05:50,96 05:44,93
12 16:11:41,85 05:50,89
13 16:17:27,42 05:45,57
14 16:23:04,88 05:37,45
15 16:28:39,02 05:34,14
16 16:34:14,33 05:35,31
17 16:39:59,24 05:44,90
18 16:46:20,71 06:21,47
19 16:52:03,30 05:42,59
20 16:57:46,27 05:42,97
21 17:03:34,96 05:48,68
22 17:09:22,32 05:47,36
23 17:15:39,19 06:16,87
24 17:23:27,60 07:48,40
25 17:29:01,47 05:33,87
26 17:34:30,81 05:29,34
27 17:40:06,42 05:35,61
28 17:45:43,70 05:37,28
29 17:51:24,28 05:40,58
30 17:56:58,35 05:34,06
i‘uchgg ST seomssics. BELAA B Husayarna END{?%DEH AN S
Sohrath o deT o N M=
e~ WILSON moveops  DIRTBIER  SUBMANN - S o




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 17 Schnellste Runde 05:38,61
Name/Sponsor Die Miillers (ZAH Racing Team) Langsamste Runde 07:38,65
Fahrzeug Beta RR 300 Durchschnitt 06:18,21
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 9
1 15:06:49,35 05:49,35
2 15:12:46,71 05:57,36
3 15:18:38,93 05:52,22
4 15:24:36,37 05:57,43
5 15:30:33,88 05:57,51
6 15:36:19,93 05:46,05
7 15:42:14,32 05:54,39
8 15:48:10,77 05:56,45
9 15:55:49,42 07:38,65
10 16:03:04,80 07:15,37
1" 16:09:58,97 06:54,17
12 16:16:57,03 06:58,06
13 16:24:24,03 07:27,00
14 16:30:27,81 06:03,78
15 16:36:14,65 05:46,83
16 16:41:53,27 05:38,61
17 16:47:43,12 05:49,85
18 16:53:31,80 05:48,68
19 16:59:33,69 06:01,88
20 17:05:22,24 05:48,55
21 17:11:11,01 05:48,76
22 17:17:04,07 05:53,06
23 17:24:17,17 07:13,10
24 17:30:58,38 06:41,20
25 17:37:26,69 06:28,31
26 17:44:11,74 06:45,04
27 17:50:49,92 06:38,18
28 17:57:29,99 06:40,06
iQwors vy sommisis. KA B Husavarna END{?%DEH AM S
Sohrath PatogdeT o N M=
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IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 10.09.2016 15:00:00

Startnummer 19

Name/Sponsor young gun

Fahrzeug KTM EXC 250

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:07:57,52 06:57,52
2 15:14:20,56 06:23,04
3 15:20:29,97 06:09,40
4 15:26:42,17 06:12,20
5 15:32:52,14 06:09,97
6 15:39:56,79 07:04,64
7 15:46:34,96 06:38,17
8 15:53:08,93 06:33,97
9 15:59:32,87 06:23,93
10 16:05:56,15 06:23,28
11 16:12:26,42 06:30,27
12 16:18:28,95 06:02,53
13 16:24:33,41 06:04,46
14 16:30:54,13 06:20,71
15 16:36:55,17 06:01,04
16 16:43:24,64 06:29,47
17 16:49:34,97 06:10,33
18 16:55:40,63 06:05,66
19 17:01:50,51 06:09,87
20 17:08:27,27 06:36,76
21 17:14:47,62 06:20,34
22 17:20:52,94 06:05,32
23 17:26:55,41 06:02,47
24 17:33:19,53 06:24,12
25 17:39:38,44 06:18,91
26 17:46:04,80 06:26,36
27 17:52:28,99 06:24,19
28 17:58:55,09 06:26,09

iGworn
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fchogth Motprbder
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moveons  DIBTBIKER

Schnellste Runde 06:01,04
Langsamste Runde 07:04,64

Durchschnitt 06:21,25

platz 11
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 23 Schnellste Runde 06:48,75
Name/Sponsor No Name Racing Team Langsamste Runde 11:08,99
Fahrzeug Yamaha Yzf Durchschnitt 08:10,24
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 27
1 15:12:04,56 10:04,56
2 15:20:35,55 08:30,98
3 15:27:40,60 07:05,04
4 15:35:00,28 07:19,68
5 15:42:16,14 07:15,86
6 15:52:25,64 10:09,50
7 16:01:02,32 08:36,67
8 16:08:18,89 07:16,57
9 16:15:22,64 07:03,75
10 16:26:31,63 11:08,99
1" 16:35:20,32 08:48,68
12 16:42:26,08 07:05,76
13 16:49:32,72 07:06,63
14 16:56:40,89 07:08,17
15 17:03:45,00 07:04,11
16 17:11:04,41 07:19,40
17 17:17:53,16 06:48,75
18 17:25:46,75 07:53,59
19 17:33:55,97 08:09,21
20 17:41:21,03 07:25,06
21 17:51:55,98 10:34,94
22 18:01:45,38 09:49,40
iQwors ey sommisis. KA ®Husavarna END{?%DEH AMSians
Sohrath PatogdeT £ o o M=
Eo—z  WILSON 7 Eoveops  DIRTBIKER  SUBMANN - Sip o




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 24 Schnellste Runde (05:54,78
Name/Sponsor Enduro Koch Junior Team (Enduro Koch / MSC Sandhausen) Langsamste Runde 07:20,12
Fahrzeug Husqvarna TC 125 Durchschnitt 06:18,83
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 10
1 15:08:16,80 06:16,80
2 15:14:51,69 06:34,89
3 15:21:10,23 06:18,53
4 15:27:45,01 06:34,78
5 15:33:56,46 06:11,45
6 15:40:12,60 06:16,14
7 15:46:59,87 06:47,27
8 15:53:10,58 06:10,71
9 15:59:13,91 06:03,33
10 16:05:56,49 06:42,57
1" 16:12:40,91 06:44,42
12 16:18:50,49 06:09,57
13 16:25:07,69 06:17,20
14 16:31:14,65 06:06,96
15 16:37:32,98 06:18,32
16 16:43:34,77 06:01,79
17 16:49:39,99 06:05,22
18 16:55:49,64 06:09,65
19 17:02:26,24 06:36,59
20 17:08:35,61 06:09,37
21 17:14:46,94 06:11,32
22 17:20:57,38 06:10,44
23 17:28:17,50 07:20,12
24 17:34:36,12 06:18,61
25 17:40:51,16 06:15,04
26 17:46:45,94 05:54,78
27 17:52:43,83 05:57,89
28 17:58:47,48 06:03,64
iQwors ey sommisis. MMM B Husavarna END{?%DEH AM S
Sohrath o deT o N M=
e~ WILSON moveops  DIRTBIER  SUBMANN - S o




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 26 Schnellste Runde 05:41,44
Name/Sponsor Dreamteam (MC Neustadt bei Coburg) Langsamste Runde 06:35,09
Fahrzeug KTM SX85 Durchschnitt 05:56,03
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 4
1 15:07:47,64 05:47,64
2 15:13:38,81 05:51,17
3 15:19:36,95 05:58,14
4 15:25:34,55 05:57,59
5 15:31:31,97 05:57,42
6 15:37:27,77 05:55,79
7 15:43:20,41 05:52,64
8 15:49:10,81 05:50,40
9 15:55:01,89 05:51,08
10 16:01:36,99 06:35,09
1" 16:07:36,88 05:59,89
12 16:13:42,48 06:05,60
13 16:20:01,72 06:19,24
14 16:26:10,47 06:08,75
15 16:32:25,62 06:15,14
16 16:38:28,55 06:02,93
17 16:44:18,08 05:49,53
18 16:50:03,11 05:45,03
19 16:55:45,39 05:42,28
20 17:01:31,64 05:46,25
21 17:07:13,08 05:41,44
22 17:12:57,95 05:44,87
23 17:18:54,13 05:56,17
24 17:24:40,42 05:46,29
25 17:30:27,50 05:47,08
26 17:36:35,79 06:08,28
27 17:42:24,81 05:49,02
28 17:48:16,30 05:51,48
29 17:54.07,64 05:51,34
30 18:00:00,94 05:53,29
iQwors vy sommisis. KA B Husavarna END{?%DEH AM S
Sohrath PatogdeT o N M=
e~ WILSON moveops  DIRTBIER  SUBMANN - S o




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 27 Schnellste Runde 05:41,33
Name/Sponsor Offroad-Team-MSC Marbach N (BETA Offroad Team MSC Langsamste Runde 06:40,71
Marbach/N)
Fahrzeug BETA RR 350 Racing Durchschnitt 06:02,52
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 6
1 15:07:59,28 05:59,28
2 15:14:11,26 06:11,97
3 15:20:08,55 05:57,29
4 15:26:06,46 05:57,90
5 15:32:10,13 06:03,67
6 15:38:50,85 06:40,71
7 15:45:07,03 06:16,18
8 15:51:19,39 06:12,36
9 15:57:35,94 06:16,54
10 16:03:36,28 06:00,34
11 16:09:23,99 05:47,71
12 16:15:12,74 05:48,74
13 16:20:56,70 05:43,96
14 16:26:40,13 05:43,42
15 16:32:32,62 05:52,48
16 16:38:47,78 06:15,16
17 16:44:53,92 06:06,14
18 16:51:08,74 06:14,81
19 16:57:17,19 06:08,45
20 17:03:15,07 05:57,88
21 17:08:57,44 05:42,37
22 17:14:38,77 05:41,33
23 17:20:20,59 05:41,81
24 17:26:35,30 06:14,71
25 17:32:43,05 06:07,75
26 17:38:48,21 06:05,15
27 17:44:51,13 06:02,92
28 17:50:58,21 06:07,07
29 17:57:13,24 06:15,03
i‘"!&{g S seomssics. BELAA B Husayarna END{?%DEH AN S
Sohrath o deT o . M=
e~ WILSON moveops  DIRTBINER  SUBMANN - S o




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 28 Schnellste Runde 06:08,47
Name/Sponsor Fire & Rescue (Schroth-Motorrad/MC Pfungstadt ) Langsamste Runde 11:18,32
Fahrzeug Beta RR 350 EFI Durchschnitt 06:54,04
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 14
1 15:08:30,47 06:30,47
2 15:14:51,05 06:20,58
3 15:21:12,25 06:21,20
4 15:27:27,73 06:15,47
5 15:35:10,27 07:42,54
6 15:42:26,80 07:16,53
7 15:49:44,05 07:17,25
8 15:57:08,58 07:24,53
9 16:05:02,33 07:53,75
10 16:11:35,56 06:33,23
1 16:17:51,91 06:16,35
12 16:24:00,38 06:08,47
13 16:30:12,66 06:12,28
14 16:36:26,35 06:13,69
15 16:42:41,73 06:15,37
16 16:54:00,05 11:18,32
17 17:00:51,46 06:51,40
18 17:07:40,19 06:48,73
19 17:14.38,63 06:58,44
20 17:21:19,30 06:40,67
21 17:27:28,11 06:08,81
22 17:33:46,04 06:17,92
23 17:41:02,82 07:16,77
24 17:47:54,13 06:51,31
25 17:54:38,74 06:44,60
26 18:01:25,07 06:46,33
thgg =y seomssics. EAAA B Husayarna END{?%DEH AN S
Sohrath PatogdeT £ o o M=
Ee—e ' WILSON s moveops  DIRTBIKER  SUBMANN - Sy o




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 29 Schnellste Runde 06:24,65
Name/Sponsor Greenduro Liineburg 1 (Greenduro Liineburg) Langsamste Runde 10:06,73
Fahrzeug Husqvarna FE 350 Durchschnitt 08:03,11
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 26
1 15:11:06,89 09:06,89
2 15:20:31,28 09:24,39
3 15:29:04,24 08:32,95
4 15:36:39,10 07:34,86
5 15:43:14,66 06:35,56
6 15:49:50,72 06:36,06
7 15:56:39,07 06:48,34
8 16:06:22,46 09:43,39
9 16:15:34,32 09:11,86
10 16:24:34,77 09:00,45
1" 16:31:37,32 07:02,55
12 16:38:04,85 06:27,53
13 16:44:48,72 06:43,87
14 16:51:41,63 06:52,90
15 16:58:26,61 06:44,98
16 17:08:18,02 09:51,40
17 17:18:24,75 10:06,73
18 17:27:35,50 09:10,75
19 17:36:40,33 09:04,83
20 17:45:55,58 09:15,25
21 17:52:43,89 06:48,31
22 17:59:08,55 06:24,65
iQwory ey soomss. S ®Husavarna END{?%DEH AMSians
Sohrath o deT £ o N M=
Epo—-c WILSON o moveope  DIRTBIKER  SUBMANN - Sy e




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 30 Schnellste Runde 06:06,02
Name/Sponsor Miitze-Glatze (MSC Freier Grund) Langsamste Runde 11:15,48
Fahrzeug KTM EXC 200 Durchschnitt 06:55,24
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 15
1 15:09:36,84 06:36,84
2 15:16:35,80 06:58,96
3 15:25:31,91 08:56,11
4 15:32:29,74 06:57,82
5 15:39:19,88 06:50,14
6 15:46:09,86 06:49,98
7 15:53:03,24 06:53,37
8 15:59:11,00 06:07,76
9 16:05:27,80 06:16,80
10 16:11:58,88 06:31,07
1" 16:19:23,37 07:24,49
12 16:25:51,59 06:28,22
13 16:32:45,90 06:54,31
14 16:39:24,40 06:38,50
15 16:46:03,35 06:38,94
16 16:52:13,95 06:10,60
17 16:58:19,98 06:06,02
18 17:05:53,52 07:33,54
19 17:12:30,60 06:37,08
20 17:19:06,77 06:36,17
21 17:25:30,77 06:23,99
22 17:32:06,48 06:35,71
23 17:38:36,88 06:30,40
24 17:44:45,69 06:08,81
25 17:56:01,17 11:15,48
iQwors vy sommisis. KA B Husavarna END{?%DEH AM S
Sohrath PatogdeT £ o N M=
Fe-e . WISOM (& soveass DmIBE  SUSMANN S o




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 10.09.2016 15:00:00

Startnummer 31

Name/Sponsor Hinrichter (MSC Dreckenach)

Fahrzeug Husqvarna TC 250R

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:10:01,94 07:01,94
2 15:16:45,75 06:43,81
3 15:23:38,46 06:52,70
4 15:30:30,96 06:52,50
5 15:37:25,85 06:54,89
6 15:44:15,81 06:49,96
7 15:50:26,10 06:10,29
8 15:56:39,27 06:13,17
9 16:02:55,75 06:16,48
10 16:09:12,30 06:16,54
11 16:16:44,52 07:32,22
12 16:23:09,64 06:25,12
13 16:29:29,35 06:19,70
14 16:35:51,97 06:22,62
15 16:42:19,11 06:27,14
16 16:48:47,05 06:27,93
17 16:54:56,30 06:09,25
18 17:01:08,48 06:12,17
19 17:07:09,60 06:01,12
20 17:14:25,58 07:15,98
21 17:20:50,05 06:24,47
22 17:27:01,35 06:11,29
23 17:34:11,42 07:10,07
24 17:40:50,23 06:38,80
25 17:46:39,96 05:49,73
26 17:52:38,62 05:58,65
27 17:58:38,62 06:00,00
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 32 Schnellste Runde 06:02,01
Name/Sponsor Die Gemiitlichen Langsamste Runde 10:53,14
Fahrzeug KTM 300 EXC Durchschnitt 06:39,55
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 13
1 15:09:34,03 06:34,03
2 15:15:53,95 06:19,92
3 15:22:22,26 06:28,30
4 15:28:43,62 06:21,36
5 15:35:04,69 06:21,07
6 15:41:28,02 06:23,32
7 15:48:12,80 06:44,78
8 15:55:50,49 07:37,69
9 16:02:23,16 06:32,67
10 16:08:44,54 06:21,37
1" 16:15:03,79 06:19,25
12 16:21:21,37 06:17,57
13 16:27:41,59 06:20,22
14 16:33:57,55 06:15,96
15 16:40:52,75 06:55,20
16 16:47:42,85 06:50,09
17 16:54:05,98 06:23,13
18 17:00:24,93 06:18,95
19 17:07:03,32 06:38,39
20 17:13:41,14 06:37,82
21 17:20:32,27 06:51,12
22 17:27:36,55 07:04,28
23 17:38:29,69 10:53,14
24 17:44:34,23 06:04,53
25 17:50:40,21 06:05,98
26 17:56:45,93 06:05,72
27 18:02:47,94 06:02,01
iQwors ey sommisis. KA B Husavarna END{?%DEH AMSians
Sohrath PatogdeT o o M=
Eo—e | WILSON swveons  DIRTBIKER  SUBMANN - Syp e




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 33 Schnellste Runde 06:15,54
Name/Sponsor Team Kugelblitz Langsamste Runde 19:06,00
Fahrzeug ktm exc Durchschnitt 08:11,48
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 28
1 15:09:55,59 06:55,59
2 15:17:12,48 07:16,89
3 15:24:13,27 07:00,79
4 15:31:10,68 06:57,40
5 15:40:16,77 09:06,09
6 15:48:03,61 07:46,84
7 15:58:01,33 09:57,71
8 16:04:49,96 06:48,63
9 16:11:17,43 06:27,47
10 16:17:55,17 06:37,74
1" 16:24:56,19 07:01,02
12 16:33:27,77 08:31,57
13 16:41:05,60 07:37,82
14 16:48:28,25 07:22,65
15 16:55:48,63 07:20,37
16 17:06:04,38 10:15,75
17 17:15:32,98 09:28,59
18 17:23:28,72 07:55,74
19 17:42:34,72 19:06,00
20 17:50:03,26 07:28,53
21 17:56:57,12 06:53,86
22 18:03:12,66 06:15,54
iQwory ey soomss. S ®Husavarna END{?%DEH AMSians
Sohrath o deT £ o N M=
Eo—e ' WILSON 7 Gwveons ~ DIRTBIKER  SUBMANN - S5 e




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 34 Schnellste Runde 06:41,89
Name/Sponsor race : pro Langsamste Runde 09:42,78
Fahrzeug Honda Cr Durchschnitt 08:04,24
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 29
1 15:11:51,81 08:51,81
2 15:20:08,81 08:17,00
3 15:28:38,83 08:30,01
4 15:35:52,42 07:13,59
5 15:42:34,32 06:41,89
6 15:49:18,11 06:43,79
7 15:57:42,06 08:23,95
8 16:05:27,22 07:45,15
9 16:13:38,94 08:11,72
10 16:21:10,38 07:31,44
1" 16:28:35,42 07:25,04
12 16:37:47,57 09:12,14
13 16:47:13,85 09:26,27
14 16:55:06,35 07:52,50
15 17:04:49,13 09:42,78
16 17:12:13,21 07:24,07
17 17:19:56,97 07:43,76
18 17:28:00,38 08:03,40
19 17:35:49,63 07:49,25
20 17:44:41,49 08:51,85
21 17:52:29,20 07:47,71
iQwors vy sommisis. KA ®Husavarna END{?%DEH AMSians
Sohrath PatogdeT £ o N M=
Eo—z  WILSON 7 Eoveops  DIRTBIKER  SUBMANN - Syp o




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 35 Schnellste Runde 06:54,76
Name/Sponsor Team Erlenbach (uic.de) Langsamste Runde 19:38,42
Fahrzeug KTM EXC-F 350 Durchschnitt 07:48,99
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 24
1 15:10:26,06 07:26,06
2 15:17:43,91 07:17,84
3 15:25:04,72 07:20,81
4 15:32:47,72 07:43,00
5 15:39:56,71 07:08,98
6 15:48:11,47 08:14,76
7 15:55:33,14 07:21,67
8 16:02:46,38 07:13,23
9 16:09:54,30 07:07,92
10 16:16:54,43 07:00,13
1" 16:24:32,38 07:37,95
12 16:31:46,64 07:14,26
13 16:38:56,96 07:10,31
14 16:58:35,38 19:38,42
15 17:05:30,15 06:54,76
16 17:12:24,98 06:54,82
17 17:19:29,59 07:04,61
18 17:26:49,57 07:19,98
19 17:33:47,02 06:57,44
20 17:41:38,08 07:51,06
21 17:48:38,22 07:00,14
22 17:55:45,05 07:06,82
23 18:02:46,78 07:01,73
iQwors vy sommisis. A ®Husavarna END{?%DEH AMSians
Sohrath o deT £ o . M=
Eo—e ' WILSON 7 Ewveons ~ DIRTBIKER  SUBMANN - Sip e




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 38 Schnellste Runde 06:28,51
Name/Sponsor Sani-Gas (Sani-Gas) Langsamste Runde 08:11,54
Fahrzeug Durchschnitt 07:07,18
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 17
1 15:09:58,22 06:58,22
2 15:16:49,77 06:51,54
3 15:25:01,31 08:11,54
4 15:31:47,75 06:46,44
5 15:39:15,94 07:28,18
6 15:46:29,05 07:13,11
7 15:53:44,02 07:14,96
8 16:00:55,95 07:11,93
9 16:08:19,23 07:23,27
10 16:14:57,16 06:37,93
1" 16:21:25,67 06:28,51
12 16:28:06,56 06:40,89
13 16:34:50,16 06:43,59
14 16:42:15,81 07:25,65
15 16:49:11,50 06:55,69
16 16:56:11,17 06:59,67
17 17:03:16,35 07:05,17
18 17:10:33,00 07:16,65
19 17:17:40,38 07:07,37
20 17:24:58,05 07:17,67
21 17:32:06,10 07:08,04
22 17:39:19,91 07:13,81
23 17:46:26,49 07:06,57
24 17:53:40,39 07:13,90
25 18:00:59,52 07:19,12
iQwors ey sommisis. KA ®Husavarna END{?%DEH AMSians
Sohrath PatogdeT £ o o M=
Eo—z  WILSON 7 Eoveops  DIRTBIKER  SUBMANN - Sip o




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 39 Schnellste Runde 06:11,53
Name/Sponsor  Thedorch Racing Langsamste Runde 09:18,54
Fahrzeug Durchschnitt 07:01,73
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 16
1 15:10:43,38 07:43,38
2 15:18:07,52 07:24,14
3 15:25:25,61 07:18,09
4 15:32:27,21 07:01,59
5 15:39:25,91 06:58,70
6 15:46:38,08 07:12,16
7 15:53:21,95 06:43,87
8 16:00:00,55 06:38,59
9 16:06:27,63 06:27,07
10 16:12:50,58 06:22,95
1" 16:20:08,66 07:18,08
12 16:29:27,21 09:18,54
13 16:36:23,61 06:56,40
14 16:43:27,93 07:04,31
15 16:50:20,55 06:52,62
16 16:57:07,62 06:47,06
17 17:03:22,25 06:14,63
18 17:09:33,78 06:11,53
19 17:15:45,61 06:11,83
20 17:23:14,16 07:28,54
21 17:30:36,26 07:22,09
22 17:37:29,66 06:53,40
23 17:44:29,17 06:59,51
24 17:51:43,28 07:14,11
25 17:58:43,28 07:00,00
iQwors ey sommisis. MMM ®Husavarna END{?%DEH AMSians
Sohrath o deT £ o N M=
Eo—e ' WILSON 7 Gwveons ~ DIRTBIKER  SUBMANN - S5 e




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 41 Schnellste Runde 06:29,57
Name/Sponsor ~ (Team Bikes and Parts / Gebaudereinigung Neumann) Langsamste Runde 29:17,57
Fahrzeug Durchschnitt 08:40,36
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit plaz ADW

1 15:10:29,57 06:29,57

2 15:17:19,62 06:50,04

3 15:24:19,54 06:59,92

4 15:31:14,45 06:54,91

5 15:38:10,24 06:55,79

6 15:47:39,32 09:29,07

7 15:54:44,65 07:05,33

8 16:01:49,03 07:04,38

9 16:08:59,38 07:10,34

10 16:38:16,95 29:17,57

1" 16:45:24,36 07:07,41

12 16:52:30,74 07:06,37

13 16:59:12,10 06:41,36

14 17:06:16,40 07:04,29

15 17:14.05,52 07:49,12

i ] - ® A W BN Avto * Motorrad
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 42 Schnellste Runde 06:09,76
Name/Sponsor MaxFlow Langsamste Runde 14:00,62
Fahrzeug Durchschnitt 08:05,19
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 30
1 15:18:00,62 14:00,62
2 15:28:09,54 10:08,92
3 15:36:29,63 08:20,09
4 15:43:01,35 06:31,71
5 15:49:32,40 06:31,05
6 15:56:11,02 06:38,62
7 16:02:51,85 06:40,83
8 16:12:41,88 09:50,03
9 16:22:11,07 09:29,18
10 16:31:30,27 09:19,20
11 16:40:39,05 09:08,78
12 16:48:06,59 07:27,53
13 16:54:55,37 06:48,78
14 17:01:17,57 06:22,20
15 17:07:40,91 06:23,34
16 17:13:50,68 06:09,76
17 17:20:31,51 06:40,82
18 17:26:43,56 06:12,05
19 17:35:39,63 08:56,07
20 17:44:26,63 08:47,00
21 17:53:48,99 09:22,36
iQwors vy sommisis. A ®Husavarna END{?%DEH AMSians
Sohrath o deT £ o . M=
Eo—e ' WILSON 7 Ewveons ~ DIRTBIKER  SUBMANN - Sip e




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 44 Schnellste Runde 06:40,98
Name/Sponsor Gleis1-Racing Langsamste Runde (09:37,32
Fahrzeug Durchschnitt 07:12,03
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 18
1 15:11:53,21 07:53,21
2 15:19:10,22 07:17,01
3 15:26:11,88 07:01,65
4 15:32:59,41 06:47,53
5 15:41:05,92 08:06,51
6 15:48:19,22 07:13,29
7 15:55:36,71 07:17,48
8 16:02:50,92 07:14,21
9 16:10:27,25 07:36,33
10 16:17:15,05 06:47,79
1" 16:24:19,27 07:04,22
12 16:31:09,72 06:50,45
13 16:38:43,05 07:33,32
14 16:45:33,75 06:50,70
15 16:52:24,42 06:50,67
16 16:59:09,60 06:45,17
17 17:08:46,92 09:37,32
18 17:15:35,86 06:48,94
19 17:22:18,38 06:42,51
20 17:29:09,08 06:50,70
21 17:36:33,20 07:24,12
22 17:43:29,27 06:56,06
23 17:50:22,44 06:53,17
24 17:57:19,86 06:57,42
25 18:04:00,85 06:40,98
iQwors ey sommisis. KA ®Husavarna END{?%DEH AMSians
Sohrath PatogdeT £ o o M=
Eo—z  WILSON 7 Eoveops  DIRTBIKER  SUBMANN - Sip o




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 45 Schnellste Runde 06:21,13
Name/Sponsor ~ (MC Pfungstadt) Langsamste Runde 11:03,65
Fahrzeug Durchschnitt 07:16,72
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 20
1 15:11:16,09 07:16,09
2 15:20:46,36 09:30,27
3 15:27:56,02 07:09,66
4 15:35:03,34 07:07,31
5 15:42:19,82 07:16,48
6 15:49:01,85 06:42,03
7 15:55:49,74 06:47,88
8 16:02:35,14 06:45,40
9 16:10:27,81 07:52,67
10 16:17:15,99 06:48,18
1" 16:24:17,66 07:01,67
12 16:31:04,10 06:46,44
13 16:39:09,60 08:05,49
14 16:46:03,28 06:53,68
15 16:52:53,53 06:50,25
16 16:59:39,19 06:45,66
17 17:10:42,85 11:03,65
18 17:17:32,28 06:49,43
19 17:24:18,71 06:46,42
20 17:30:57,21 06:38,50
21 17:38:39,64 07:42,43
22 17:45:00,77 06:21,13
23 17:51:24,60 06:23,82
iQwors ey sommisis. MMM ®Husavarna END{?%DEH AMSians
Sohrath o deT £ o N M=
Eo—e ' WILSON 7 Gwveons ~ DIRTBIKER  SUBMANN - S5 e




IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 10.09.2016 15:00:00
Startnummer 47 Schnellste Runde 06:46,95
Name/Sponsor Die Hesse komme Langsamste Runde 16:02,53
Fahrzeug Durchschnitt 07:46,41
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 32

1 15:11:12,39 07:12,39

2 15:17:59,69 06:47,29

3 15:24:53,17 06:53,48

4 15:31:43,99 06:50,81

5 15:38:40,83 06:56,84

6 15:45:38,05 06:57,22

7 15:52:53,36 07:15,31

8 15:59:54,08 07:00,72

9 16:07:02,50 07:08,42

10 16:14:13,30 07:10,79

1" 16:30:15,83 16:02,53

12 16:37:23,69 07:07,86

13 16:44:47,06 07:23,37

14 16:51:34,02 06:46,95

15 17:01:41,76 10:07,74

16 17:09:05,10 07:23,34

17 17:16:40,73 07:35,63

18 17:24:15,07 07:34,34

19 17:31:41,96 07:26,89
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